
 
 

UCHWAŁA NR XXI/ 102 / 25 
RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

uchylenia uchwały w sprawie zasad udzielania jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka 
„Sanockie becikowe” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 22a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. 
o świadczeniach rodzinnych (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 323 z późn. zm.) 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr LVI/488/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 24 lutego 2022r. w sprawie zasad 
udzielania jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka „Sanockie becikowe” (publ. Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2022r. poz. 1014). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Sławomir Miklicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1218


	UCHWAŁA NR XXI/ 102 / 25 RADY MIASTA SANOKA z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-13T13:06:03+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




